

za rok 2019

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA KARAIMSKIE DZIEDZICTWO		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat WARSZAWA
Gmina WARSZAWA	Ulica UL. ERAZMA CIOŁKA	Nr domu 13	Nr lokalu 204
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 01-445	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 501151043
Nr faksu	E-mail fundacja@karaimi.eu	Strona www www.fundacja.karaimi.eu	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2015-04-14		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2018-11-26		
5. Numer REGON	36128070600000	6. Numer KRS	0000552759
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Adam Józef Dubiński	Prezes Zarządu	TAK
	Anna Akbike Sulimowicz	Członek zarządu	TAK
Mariola Abkowicz	Członek Zarządu	TAK	
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Maciej Jerzy Olejniczak	Członek rady Fundacji - Przewodniczący	TAK
	Szymon Pilecki	Członek Rady Fundacji	TAK
Małgorzata Grażyna Greń	Członek Rady Fundacji	TAK	

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W roku 2019 zadania statutowe Fundacji Karaimskie Dziedzictwo były realizowane przez następujące działania i

inicjatywy:

W dniu 2 stycznia 2019 r. przedłużono współpracę z Wolskim Centrum Kultury w Warszawie podpisując stosowne porozumienie, w ramach którego prowadzone są działania informujące o mniejszości karaimskiej, a także udostępniana jest sala na potrzeby prób Karaimskiego Zespołu Folklorystycznego „Dostłar”.

W dniu 15 stycznia 2019 roku w Warszawie odbyło się pierwsze posiedzenie Rady Fundacji Karaimskie Dziedzictwo z udziałem wszystkich członków Zarządu Fundacji oraz Prezydenta Fundacji. Na podstawie par. 17 ust.1 lit. B Statutu Fundacji w skład Rady powołani zostali przez Prezydenta Fundacji, pana Andreasa Morawietza, następujący członkowie: pani Małgorzata Greń, pan Szymon Pilecki i pan Maciej Olejniczak. Na Przewodniczącą Rady Fundacji został wybrany pan Maciej Olejniczak.

Śladem lat poprzednich, doszło do porozumienia z Zarządem Głównym Polskiego Towarzystwa Orientalistycznego w sprawie włączenia się Fundacji Karaimskie Dziedzictwo w organizację V Ogólnopolskiej Konferencji Orientalistycznej pt. „Tradycja i nowoczesność w Azji i Afryce: współistnienie czy konflikt?”, która odbyła się w dniach 8-9 kwietnia 2019 r. na Uniwersytecie Warszawskim. Zarząd Fundacji podjął Uchwałę nr 1/1/2019 o dofinansowaniu konferencji. Zarząd Fundacji podjął Uchwałę nr 2/1/2019 z dn. 6.04.2019 r. o pokryciu ze środków Fundacji kosztów opłaty konferencyjnej w wysokości 200 EUR/osobę dwóm prelegentkom: Marioli Abkowicz i Annie Sulimowicz-Keruth w planowanej w dniach 26-30 maja 2019 r. konferencji naukowej pn. „Development of Turkish-Lithuanian relations” na Uniwersytecie Wileńskim na Litwie. Ostatecznie, po obniżeniu przez organizatora opłaty konferencyjnej do 100 EUR/osoba, wydatkowano łącznie 200 EUR. Obie prelegentki wygłosiły tam referaty o tematyce karaimskiej. Zarząd Fundacji podjął Uchwałę nr 3/1/2019 w sprawie celowego przeznaczenia części środków, które zostały we wrześniu roku poprzedniego wpłacone jako darowizny na cele statutowe Fundacji z okazji zawarcia przez Annę Sulimowicz-Keruth związku małżeńskiego. Z zebranej na ten cel łącznej kwoty ponad 6000 PLN, kwota 5000 PLN została przeznaczona jako wkład własny w projekcie "Ratunkowe prace konserwacyjno-restauratorskie nad wybranymi rękopisami i starodrukami karaimskimi 2019-2020" planowanymi do sfinansowania ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu Wspieranie działań muzealnych. Projekt obejmował konserwację m.in. czterotomowego wydania przekładu Biblii na język karaimski wydanego w Eupatorii w 1841 r. oraz wybranych dokumentów z archiwum gminy karaimskiej w Łucku. Ostatecznie zadanie to nie uzyskało jednak finansowania ze strony Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Fundacja Karaimskie Dziedzictwo nawiązała współpracę z mgr Anną Banasiak (Uchwała Zarządu FKD nr 1/2/2019 z dn. 29.04.2019 r.), absolwentką turkologii na Uniwersytecie Warszawskim, w zakresie ekspertyzy i tłumaczenia na jęz. polski wartości źródeł i bibliotek tureckich dotyczących Karaimów. Pierwsze opracowanie dotyczyło obrzędowości Karaimów w Stambule. W przyszłości planowana jest kontynuacja tej współpracy m.in. w zakresie tłumaczenia z języka tureckiego na język polski publikacji dotyczących Karaimów.

Zarząd FKD dofinansował wyjazd do Eupatorii tancerzy z zespołu DOSTŁAR (Uchwała Zarządu nr 2/2/2019 z dn. 29.04.2019 r.) na wrześniowe uroczystości z okazji 30-lecia odrodzenia Towarzystwa Karaimskiego "Kardaszlar", 20-lecia odzyskania i otwarcia Małej Kienesy, a także jubileuszu 20-lecia istnienia Karaimskiego Zespołu Pieśni i Tańca "Fidan".

Zarząd FKD podjął Uchwałę nr 3/2/2019 dotyczącą sfinansowania kosztu zakupu kopert i opłat pocztowych za wysyłkę krajową i zagraniczną Kalendarza Karaimskiego na rok 2019/2020, który powstał w oparciu o materiał z sesji zdjęciowej zespołu DOSTŁAR, sfinansowanej rok wcześniej przez FKD. Dodatkowo postanowiono o sfinansowaniu projektu graficznego nowego folderu prezentującego Zespół DOSTŁAR z wykorzystaniem w/w zdjęć (Uchwała Zarządu nr 4/2/2019).

Jako że w końcu 2018 roku Fundacja Karaimskie Dziedzictwo uzyskała status Organizacji Pożytku Publicznego, rok 2019 był pierwszym rokiem, w którym Fundacja była beneficjentem możliwości 1-procentowego odpisu od podatku dochodowego od osób fizycznych za rok poprzedni. Celem popularyzacji tego faktu podjęto następujące działania:

- wydrukowano ulotki informacyjne, które m.in. dwukrotnie rozesłano do adresatów otrzymujących czasopismo „Awazymyz”. Ulotki te dystrybuowane były też prywatnymi kanałami w kręgu znajomych, a także na uczelniach i w innych miejscach publicznych. Informacja o możliwości odpisu 1% na FKD była zamieszczana i powielana w mediach społecznościowych w formie bezpłatnej i płatnej.
- sfinansowano dwie kampanie reklamowe w tej sprawie na Facebooku w łącznej kwocie ok. 200 PLN. Wg informacji zwrotnej od Facebooka, za każdym razem przekaz docierał do ponad 4 tysięcy odbiorców.
- Wydrukowano roll-up reklamowy z informacją o możliwości odpisu 1% na cele statutowe Fundacji Karaimskie Dziedzictwo.
- Zaktywizowano informowanie o celach statutowych i działaniach Fundacji na profilu na Facebooku oraz zaktualizowano stronę www Fundacji, kładąc nacisk na przekaz dotyczący możliwość odpisu 1%.
- Informowano o możliwości odpisu 1% od podatku dochodowego na cele statutowe FKD w wystąpieniach publicznych i podczas wykładów na tematy karaimskie.

Ostatecznie, dzięki uprzejmości tych, którym leży na sercu wspomaganie działań związanych z zachowaniem karaimskiego dziedzictwa, odpisy podatkowe za rok 2018 z tego tytułu przekazane przez Urzędy Skarbowe na wydzielony rachunek Fundacji wyniosły 5.186,- zł (pięć tysięcy sto osiemdziesiąt sześć złotych). W roku 2019 środki te nie były wykorzystane.

21 maja 2019 r. Fundacja Karaimskie Dziedzictwo wraz ze Związkiem Karaimów Polskich i władzami uczelni zorganizowały wydarzenie pn. Dzień Karaimski w Akademii Pedagogiki Specjalnej z wernisażem wystawy Karaimi w Niepodległej 1918-1939, występem Zespołu DOSTŁAR oraz prelekcjami nt. mniejszości karaimskiej.

W dniu 18 czerwca 2019 roku w Warszawie odbyło się kolejne posiedzenie Rady Fundacji Karaimskie Dziedzictwo, z udziałem Prezydenta i dwojga Członków Zarządu Fundacji, na którym rozpatrzono sprawozdania merytoryczne i finansowe z działalności Zarządu Fundacji Karaimskie Dziedzictwo za okres 1.01.2018 – 31.12.2018. Sprawozdania zaakceptowano i jednomyślnie udzielono Zarządowi absolutorium za ten okres.

Zarząd FKD podjął Uchwałę nr 2/3/2019 z dn. 14.07.2019 r. dotyczącą sfinansowania wykonania kilimu patchworkowego z elementami związanymi z dziedzictwem Karaimskim, jako prezentu dla Karaimów z Krymu. W roku 2019 Fundacja Karaimskie Dziedzictwo realizowała zadanie publiczne pn. Karaimskie warsztaty edukacyjno-integracyjne na Litwie (finansowane ze środków Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji - Umowa z MSWIA nr 236/WMNiE/2019) podczas Letniej Szkoły Języka Karaimskiego w Trokach, w ramach którego zorganizowano warsztaty edukacyjne, a także dofinansowano integracyjny spływ kajakowy dla młodzieży. Warsztaty miały na celu poszerzenie wiedzy wszystkich pokoleń Karaimów nt. własnego dziedzictwa narodowego, obyczajów i obrzędowości, a także integrację Karaimów zamieszkujących w Polsce i na Litwie oraz w innych krajach. Jako że kwota opłaty za wynajem sprzętu pływającego przekroczyła wartość przewidzianą w dotacji o ok. 400 EUR, Zarząd FKD postanowił pokryć tę kwotę ze środków własnych zgromadzonych na rachunku prowadzonym w EUR (Uchwała Zarządu 3/3/2019).

Aleksander Firkowicz, pochodzący z Łucka Karaim, zmarły w roku 2018 w Toronto, przekazał darowiznę na działalność statutową Fundacji Karaimskie Dziedzictwo w kwocie 5.000 CAD, a także 1.000 CAD jako prywatną darowiznę dla Anny Sulimowicz-Keruth, która zrzekła się jej w całości na rzecz FKD. Kwoty te, uzyskane w lipcu i sierpniu 2019 r., zostały wpłacone na rachunek bankowy Fundacji Karaimskie Dziedzictwo prowadzony w PLN w Banku PEKAO S.A., stanowiąc odpowiednio 14.082,00 PLN oraz 2.821,80 PLN. Zarząd FKD nie podjął decyzji o konkretnym przeznaczeniu tych kwot.

Innym źródłem pozyskania środków na działalność statutową Fundacji były, zgodnie z wolą najbliższych, wpłaty na rachunek FKD w łącznej kwocie 1600 zł, dokonane jako pożegnanie bp Zofii Abkowicz, którą w ostatnią drogę odprowadziliśmy w lutym 2019 r. na Cmentarzu Karaimskim w Warszawie.

4.09.2019 r. Fundacja Karaimskie Dziedzictwo podpisała umowę o prowadzenie ksiąg rachunkowych z PERFECTUM – AUDIT, Doradcy Finansowo-Księgowi, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie – wyspecjalizowanym podmiotem o dużym doświadczeniu w obsłudze organizacji pozarządowych i podmiotów posiadających status Organizacji Pożytku Publicznego (Uchwała Zarządu 1/3/2019). Firma ta nie tylko świadczy usługi rachunkowości, ale prowadzi również szkolenia dla NGO, dokonuje audytów w NGO i OPP, bada sprawozdania finansowe i bilanse zatrudniając biegłych rewidentów, prowadzi doradztwo finansowo-księgowe i podatkowe, co stanowi doskonałą rekomendację do obsługi finansowo-księgowej i doradztwa dla FKD.

W dniu 15.09.2019 r. Związek Karaimów Polskich i Fundacja Karaimskie Dziedzictwo uczestniczyły w imprezie pn. „Nasza wspólna Niepodległa” we Wrocławiu, w ramach której zorganizowano karaimskie stoisko informacyjne, a także przygotowano historyczną scenkę teatralną rozmowy premiera Wincentego Witosa z rekomendowanym przezeń do Najwyższej Izby Kontroli Państwa Karaimem, Emilem Kobeckim na temat Karaimów.

W ramach działalności edukacyjnej Fundacji Karaimskie Dziedzictwo podejmowano następujące aktywności:

- w dniu 12.06.2019 r. w ramach Warszawskich Dni Różnorodności 2019, Prezes Zarządu FKD, Adam Dubiński, wygłosił wykład pt. Karaimi, najmniejsza mniejszość etniczna w Polsce.
 - w dniu 21.09.2019 r. Członek Zarządu FKD, dr Anna Sulimowicz-Keruth i Prezes Zarządu FKD, Adam Dubiński, opowiadali o Karaimach i ich domach modlitwy (kienesach) w ramach Nocy Świątyni w sali udostępnionej bezpłatnie przez Fundację Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w Warszawie przy ul. Kłopotowskiego 6.
 - w dniu 18.10.2019 r. dr Anna Sulimowicz-Keruth, wygłosiła wykład pt. "Karaimi. Wyznanie i etnos" dla słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku Collegium Civitas w Warszawie.
 - w dniu 11 grudnia 2019 r. Adam Dubiński wygłosił wykład dla studentów I roku studiów dziennych, a 15 grudnia 2019 r. dla I roku studiów zaocznych na kierunku pedagogika Wydziału Nauk Społecznych Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego przybliżający słuchaczom mniejszość karaimską, ze szczególnym uwzględnieniem działalności oświatowej i kulturalnej jej członków w dwudziestoleciu międzywojennym oraz współcześnie.
- W dniu 17 grudnia 2019 r. Prezes Zarządu FKD, Adam Dubiński, uczestniczył jako gość w przeddzień LXIX posiedzenia Komisji Wspólnej Rządu i Mniejszości Narodowych i Etnicznych w posiedzeniu strony mniejszościowej tej komisji, na której omówiono m.in. problematykę udzielania dotacji budżetowych dla organizacji mniejszościowych.
- W dniu 22 grudnia 2019 r. Fundacja Karaimskie Dziedzictwo zgłosiła swój udział do Narodowego Instytutu Wolności w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych dofinansowanych ze środków krajowego programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich na rok 2020. Oferta dotyczyła Priorytetu nr 2 – Aktywne Społeczeństwo. Projekt nosi nazwę Wirtualna mapa miejsc związanych z obecnością Karaimów w Warszawie przed I wojną światową jako środek integracji społeczności Karaimów. Planowany termin ogłoszenia wyników - do 31 marca 2020 r.
- Wykaz Uchwał Zarządu Fundacji Karaimskie Dziedzictwo podjętych na posiedzeniach w 2019 r.

POSIEDZENIE ZARZĄDU FKD Z DNIA 6.04.2019 r.

Uchwała Zarządu Fundacji Karaimskie Dziedzictwo nr 1/1/2019

Uchwała o włączeniu się w organizację i dofinansowaniu ze środków FKD do kwoty 1300 zł zaplanowanej na dzień 8 -9.04.2019 r. V Ogólnopolskiej Konferencji Orientalistycznej organizowanej przez Polskie Towarzystwo Orientalistyczne.

Uchwała Zarządu Fundacji Karaimskie Dziedzictwo nr 2/1/2019

Uchwała o pokryciu ze środków Fundacji kosztów opłaty konferencyjnej w wysokości 200 EUR/osobę dwóm prelegentkom: Marioli Abkowicz i Annie Sulimowicz-Keruth w planowanej w dniach 26-30 maja 2019 r. konferencji naukowej pn. „Development of Turkish-Lithuanian relations” na Uniwersytecie Wileńskim na Litwie.

Uchwała Zarządu Fundacji Karaimskie Dziedzictwo nr 3/1/2019

Uchwała w sprawie przeznaczenia kwoty 5000 PLN – pozyskanej jako darowizna na cele statutowe Fundacji – jako wkład własny w projekcie "Ratunkowe prace konserwacyjno-restauratorskie nad wybranymi rękopisami i starodrukami karaimskimi 2019-2020" finansowanym ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w

ramach programu Wspieranie działań muzealnych.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input checked="" type="checkbox"/> cały kraj
	<input type="checkbox"/> powiat	<input checked="" type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	2000	
	Osoby prawne	10	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	Współpraca z ośrodkami i towarzystwami naukowymi
--	--

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego	- Edukacja i integracja środowiska Karaimów: realizacja zadania publicznego pn. "Karaimskie warsztaty edukacyjno-integracyjne na Litwie" (finansowane ze środków Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji - Umowa z MSWIA nr 236/WMNiE/2019) - Popularyzacja wiedzy o Karaimach: Wykłady dla studentów uczelni wyższych oraz prelekcje otwarte na tematy karaimoznawcze, a także udział i organizacja imprez popularyzujących tę wiedzę. - Podtrzymywanie dziedzictwa kulturowego: wspieranie działalności zespołu folklorystycznego DOSTŁAR i jego występów na imprezach w Polsce i zagranicą. - Aktywność w działaniach organizacji mniejszościowych: udział w posiedzeniu strony mniejszościowej Komisji Wspólnej Rządu i Mniejszości Narodowych i Etnicznych.	0,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym			
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego			<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej , wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności			
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym			
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą			<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności			
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności	
1	68.20.Z	Wynajem nieruchomości własnej. Przedmiotem prowadzonej działalności gospodarczej jest wynajem lokalu mieszkalnego położonego w Warszawie przy ul. Kruczej 46 lokal 111 będącego własnością Fundacji Karaimskie Dziedzictwo. Lokal został zakupiony od osoby prywatnej na podstawie aktu notarialnego Repertorium A nr 4251/2016 z dnia 5 maja 2016 roku. Lokal wynajmowany jest od roku 2017. Aktualna umowa najmu została podpisana 14 lutego 2020. Innych działalności w zakresie gospodarczym Fundacja nie prowadzi.	

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	
1. Informacja o przychodach organizacji	
1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	72 216,82 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	52 992,55 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	18 914,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	310,27 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	29 000,00 zł
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	18 806,55 zł
2. Informacja o kosztach organizacji	
2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	70 402,88 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	42 416,91 zł

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	17 634,80 zł
d) koszty administracyjne	10 314,48 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	36,69 zł
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	1 813,94 zł
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków	
4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	5 186,00 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	0,00 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułstkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>	0,00 etatów
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>	7 osób
2. Członkowie	
2.1. Organizacja posiada członków	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0 osób fizycznych
	0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	5 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	10 552,12 zł
a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	10 552,12 zł
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>	0,00 zł
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym	

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>		
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Adam Dubiński, Anna Sulimowicz-Keruth, Mariola Abkowicz	Data wypełnienia sprawozdania